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JOHDANTO

Porin Seudun Invalidit ry on Invalidiliitto ry:n,  Suomen Vammaisurheilu ja Liikunta 
VAU:n jäsenyhdistys. Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on edistää fyysisesti vammaisten 
ja toimintaesteisten ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja 
täysivaltaisina jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa sekä kehittää heidän 
mahdollisuuksiaan yhdessäoloon ” yhdenvertaisesti osallisina ”.
Toimintavuoden aikana yhdistyksemme teemana oli edistää yhdenvertaisuutta yhdistyksen
tarjoamassa toiminnassa, ja näin pitää yhdistys elinvoimaisena yhteistyössä Invalidiliiton 
kanssa. Invalidiliiton strategiset painopisteet ovat, mahdollistaja, vetovoimainen yhteisö 
vammaisille henkilöille ja heidän läheisilleen, sekä toiminnastamme kiinnostuneille, 
tiedolla johtaja, -taho jonka puoleen käännytään vammaisten henkilöiden elämään 
vaikuttavissa asioissa, vahva suunnannäyttäjä vammaisten henkilöiden arjen 
mahdollistamiseksi, teemana ”Yhdenvertainen ja esteetön suomi”. 

Myös YK:n vammaissopimus tuli voimaan Suomessa 10.06.2016, joka tarkoittaa, että 
kansainvälisen sopimuksen määräyksiä vammaisten henkilöiden ihmisoikeuksista on 
noudatettava lakina. Sopimuksen tarkoituksena on mm. mahdollisuus itsenäiseen elämään,
esteettömään ympäristöön ja saavutettaviin palveluihin.  On tärkeää, että vammaiset 
henkilöt ja vammaisjärjestöt ovat mukana vammaisia henkilöitä koskevassa 
päätöksenteossa.

VARSINAINEN TOIMINTA

Järjestöpalvelut

Yhdistys liittyi vuoden 2021 alussa Invalidiliiton Kilta-jäsenrekisteriin ja jäsenmaksut 
perittiin Invalidiliiton kautta, jäsenlaskun mukana jäsenistölle postitettiin jäsentiedote, 
joka sisälsi kuukausittaiset tapahtumat yhdistyksessä. Uusille jäsenille laitettiin tieto 
hyväksymisestä myös Kilta-rekisterin kautta ja toivotettiin heidät tervetulleiksi mukaan 
yhdistyksen toimintaan. Olemme opastaneet jäsenistöämme esteettömyysasioissa, 
apuvälineiden hankkimisessa sekä tuettujen lomien hakemisessa. Jäsenistöämme on myös 
neuvottu muun muassa henkilökohtaista avustajaa, omaishoitajaa ja autoveronpalautusta 
koskevissa asioissa.
IT-lehdessä ilmoitimme syntymäpäivistä vain jäsenen toivomuksesta.
Vuonna 2024 Invalidiliitto jakoi avustuksia jäsenen oman hakemuksen perusteella, liiton 
kautta, ei yhdistyksen. 

 Piirilääkäri Anders Bustorffin Säätiön tuotoista jaettiin vuonna 2024 avustus viidelle 
yhdistyksemme jäsenelle.  Säätiötä hoitaa ja sitä edustaa sekä ylintä päätösvaltaa käyttää 
Porin kaupunginvaltuuston valitsema hallitus.
Invalidiliiton myöntämän STEA:n hankeavustuksen turvin hankimme ajanmukaiset 
tietokone -laitteet ja toteutimme jäsenillemme suunnattua digineuvontaa ja opastusta 
jäsenten tapaamisissa.



  
Virkistys ja yhdessäolo

Kerhot ja jäsenpäivät kokoontuivat keskimäärin kerran kuukaudessa vuoden 2024 aikana 
21 kertaa ja niissä kävi yhteensä 578 osallistujaa. Tilaisuudet pidettiin yhdistyksen omissa 
tiloissa.

Tuetut lomat ovat sosiaalisia lomia, joita järjestävät Maaseudun terveys- ja lomahuolto 
MTLH yhdessä STEA:n kanssa.  Lomat ovat viiden vuorokauden mittaisia eri puolilla 
Suomea esteettömissä kylpylöissä.  Lomia on myönnetty suoraan liitosta niitä hakeville 
jäsenillemme.

Yhdistys järjesti toimintavuonna jäsenistölleen kerho- ja jäsenpäivätoiminnan lisäksi 
erilaisia virkistysretkiä ja tapahtumia:                                                                                     

 Laskiaistapahtuma helmikuussa
 Liiton Lounais-Suomen Aluetapahtuma Harjavallassa toukokuussa 
 Kesäteatteri Nokialla ja Kirjurinluodossa heinäkuussa
 Syyskauden avajaiset grillauksen merkeissä elokuussa 
 Joulujuhla Viikkarin Valkamassa marraskuussa
 Joulukahvit-ja laulut joulukuussa

Näihin osallistui yhteensä 280 jäsentä 

Tuettua kuntosali ja vesivoimistelu toimintaa tarjottiin torstaisin Diakon:in tiloissa vuoden
aikana 38 kertaa ja kuntosalivoimistelua Fyysingin kuntosalilla kaksi kertaa kuukaudessa 
16 kertaa. Näihin osallistui yhteensä 590 jäsentä. 

VAIKUTTAMISTOIMINTA
Vuoden 2024 aikana olimme mukana Satakunnan Yhteisökeskuksen jäsenyhdistyksilleen 
järjestämissä tilaisuuksissa. Myös Avustajakeskuksen kanssa jatkoimme yhteistyötä
mm. käymällä kertomassa toiminnastamme. Yhdistys oli esittelemässä toimintaamme 
syyskuussa Porin kaupunginsairaalan OLKA tapahtumassa.
                                                                                                 

TIEDOTUS                                                                                                               

 Yhdistys tiedottaa säännöllisesti jäsenilleen jäsentiedotteella ja IT-lehdessä, joka tulee 
jokaiselle jäsenelle maksutta. Hallituksen jäsenille tulee myös YT-tiedote. Kotisivut ovat 
käytössä. Tietoa jaetaan myös kaikissa yhdistyksen tapahtumissa. Tarvittaessa käytämme 
paikallisia sanomalehtiä.
                                                                                            

KOULUTUS

Vuoden 2024 aikana on osallistuttu Invalidiliiton Lounais-Suomen alueen sekä 
Satakunnan Yhteisökeskuksen järjestämiin koulutuksiin. Koulutuksien teemana vahvasti 
mukana vaikuttaminen, yhdenvertaisuus ja esteettömyys.
Yhdistykselle hankittiin 2024 uudet IT-laitteet ja niiden myötä on opastusta voitu antaa 
jäsenistölle.



HALLINTO
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2024 lopussa oli 262 jäsentä.
Sääntömääräiset kokoukset:
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 22.04. toimiston tiloissa.   Paikalla oli 22 yhdistyksen 
jäsentä.  Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2023 vuosikertomus, yhdistyksen 
tuloslaskelma ja tase, toiminnantarkastajien lausunto, tilinpäätöksen vahvistaminen sekä 
tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle. 
Yhdistyksen syyskokous pidettiin 18.11. toimiston tiloissa.  Paikalla oli 31 yhdistyksen 
jäsentä.  Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025.
Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin 6 jäsentä, puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.
Puheenjohtajana toimi Soili Haanpää vuosina 2023–2024.
Varapuheenjohtajana toimi Ulla Ramstedt 2024
Hallituksen jäseniksi vuodelle 2025 valittiin Hemmo Haanpää, Kirsti Marmela, 
Veera Manner, Ritva Palomäki, Irma Rohkea ja Anita Teräs
Vuonna 2024 yhdistyksen hallitus kokoontui 10 kertaa.
Vuoden 2024 toiminnantarkastajana toimi Jukka Naukkarinen.
Hemmo Haanpää edustaa yhdistystä Anders Bustorffin säätiön hallituksen jäsenenä 
vuoden 2025 loppuun.
Toimisto ollut avoinna vuonna 2024 tiistaisin 26 kertaa.

TALOUDELLINEN TOIMINTA
Jäsenmaksua perittiin 17 euroa/vuosi, kannatusjäsenen vuosimaksu oli 50 euroa.
Porin kaupunki on myöntänyt yhdistykselle vuonna 2024 toiminta-avustusta, jolla tuettiin 
jäsenaktiviteetteja. STEA:n avustusta anottiin liitolta ja se myönnettiin.
Yhdistyksessä työt on toteutettu hallituksen ja sen jäsenistöstä valitsemien 
toimihenkilöiden toimesta. Toiminta jatkuu yhdistyksen omissa tiloissa osoitteessa
Pohjoispuisto 1 as 49, 28100 Pori.

HALLITUS

 

.

 


